
HZSAXOOJE1PM

SMLOUVA O POSKYTOVÁNĹ SLUŽEB
Č. HSAA-5290-9/PRVZ-2023

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanského zákoníku")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká
Sídlo:
lČO:
DIČ,

republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sokolská 62, 121 24 Praha 2

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Zastoupená:
Kontaktní osoba 1:
E-mail:
Telefon:
Kontaktní osoba 2:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,objednatel")

a

70886288
není plátcein DPH
Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha 1
8107881/0710
jm9aa6j
brig. gen. Ing. Lud'kem Prudilem, ředitelem

Jiří Adam
Sídlo: U Slovanky 1982/20, 182 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 44724845
DIČ: CZ6906030384
jejímž jniénem jedná: jiří Adam
Bankovní spojení: KomerČní banka a.s.
Číslo účtu: 9303940287/0100
Kontaktní osoba: ,
E-mail:
Telefon:
Živnostenské oprávnčni vydáno dne 9. 2. 2010 pod č. j. ŽO/1465/2010/DV/2 Živnostenským úřadem
MČ Praha 8.
(dále jen ,,poskytovatel")

Článek IT.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provádění pravidelných revizí a kontrol elektrických spotřebičů
dle ČSN 33 1600 ed.2 v objektech HZS hl. m. Prahy dle ročních plánů revizí a kontrol



r ""

elektrických spotřebičů v období od nabytí účinnosti této s111]ouvy po dobu 48 měsíeů.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabidka poskytovatele ze dne 06. 07. 2023, která byla na
základč zadávacího řízení zveřejněného pod číslein jednacím HSAA-5290/PRVZ-2023
a systémovým číslein v Národním elektronickéni nástroji (NEN): N006/23N00015304
vyhodnocena jako nejvýhodnější.

Článek TTT.
Cena za poskytnutí služby a ostatní podmínky smlouvy

1. Smluvní strany sc dohodly, že poskytovatel bude pro objednatele na svC náklady a nebezpečí
provádět služby speciňkované touto sinlouvou v souladu s právními předpisy a příslušnýini
normami.

2. Cena za jeden kus kontrolovaného spotřebiče je uvedena v příloze č. 2 - položkový rozpočet,
která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Tato sjednaná cena služby je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady
vzniklé poskytovateli v souvislosti s poskytováním služby.

4. Mistem plnění jsou hasičské stanice a objekty Hasičského záchranného sboru hlavního města
Prahy uvedené v příloze č. 3 - Seznam objektů hzs hl, m, Prahy.

5. Poskytovatel se zavazuje provádět revize a kontroly pro objednatele průběžně v souladu s plánem
revizí a kontrol elektrických spotřebičů vydanCho objednatelem a předaného při podpisu
smlouvy v obdobi od nabytí účinnosti této smlouvy po dobu 48 měsíců a objednatel se zavazuje
k zaplacení ceny za jejich provedení.

6. Finanční rárnec je stanoven ve výši 537 190,08 KČ bez DPH (slovy: pět set třicet sedm tisíc jedno
sto devadesát korun českých osm haléřů) jako cena nejvýše přípustná, tj. 650 000,00 KČ s DPH
(slovy: šest set padesát tisíc korun českých), při sazbě DPH ve výši 21 %. přičeinž sazba DPH
bude v případě její zmčny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. DPH 21 % činí
částku 112 809,92 KČ.

.7. Dílčí cena bude zaplacena na základě faktury vystavené poskytovatelem po každérn provedení
revize a kontroly na objektu HZS hl, in. Prahy a po předání protokolu o provedených revizích
a kontrolách objednateli. Faktury (daňové doklady) vystavené poskytovatelem musí obsahovat
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Zl1ělú pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH"), § 435 občanského zákoniku, evidenční číslo smlouvy objednatele HSAA -
5290-9/PRV7r2023, systCmové číslo z Národního elektronického nástroje (NEN)
N006/23N00015304 a dále vyčislení zvlášt' ceny bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu včetně
DPH.

8. Faktury je možné objednateli zasílat:

a) v elektronické podobč do datové schránky IDDS: jm9aa6j nebo na níže uvedenou e-
mailovou adresu, ve formátech: forinát ISDOCx, UBL 2.1 ISO/LEC
19845:2015,UN/CEFACT CII, formát PDF/A nebo PDF.

b) v listinné po'době prostřednictvím podatelny v sídle objednatele.

9. E-mailová adresa objednatele pro příjem faktur(y) v elektronické podobě dle odst. 8, písin. a)
tohoto článku je: epodatelna@aak.izscr.cz. E-mailová adresa poskytovatele pro odeslání
faktur(y) v elektronické podobě je: Poskytovatel bere na vědomí, Že falctura
bez zaručeného elektronického podpisu zaslaná z jiné e-mailové adresy než výše uvedené, bude
objednatelem vrácena.

10. Poskytovatel je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od zjištění
insolvence, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je poskytovatel nespolehlivým plátcein
dle § 106a ZDPH, oznámit takovou skutečnost neprod1eně, prokazatelnč objednateli, přijemci
zdanitelného plněni. Pomšení této povinnosti je smluvnimi stranami považováno za podstatné

'\,,
¶

P

.



W'

porušení této srnlouvy.

ll.Poskytovatel se zavazuje, že bankovní účet jiin určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
objednatele na základě této smlouvy bude od data uzavření této smlouvy do ukončení její
účinnosti zveřejněn způsobern un]ožňlljícíln dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDPH, v opačnéin
případě je poskytovatel povinen sdělit objednateli jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve smyslu
§ 98 ZDPH.

12. Sinluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne doručení faktury objednateli na jeho sídlo. V případě pochybnosti se má za to, že dnem
doručení se rozumí třeti den ode dne odeslání faktury.

13. Objednatel nebude hradit poskytovateli jakékoliv zátohy na poskytované služby nebo její části.

14. Cena se považuje za úlirazenou okamžikem odepsání fakturované ceny služby z bankovního účtu
objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady služby ve lhůtě splatnosti
faktury, není objednatel povinen až do odstranéní vady uhradit cenu služby. Okamžikem
odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktuiy v délce třiceti (30) kalendářnich dnů.

15. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není objednatel v prodleni se zaplacením ceny. Okamžikem doručeni náležitě
doplněné či opravené faktury začne bčžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kalendářnich dnů.

16. Faktura předložená v prosinci musí být doručena objednateli nejpozději do 8, dne tohoto rněsíce.
Při doručení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v danéin roce a splatnost bude stanovena na
90 kalendářních dnů. V tonito připadě se objednatel nedostává do prodlení a není povinen hradit
smluvní ani zákonný úrok z prodlení ani strpět jiné právní dopady této skutečnosti. Poskytovatel
bere na vědomí, že ze strany objednatel nelze proplatit faktury v období od druhé poloviny
prosince do konce první poloviny března. ·

Článek rv.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje zajistit poskytovateli potřebnou součinnost při plnění závazků
poskytovatele tak, aby nebyl ohrožen terrnín či lhůta plnění poskytovatele. Dále se zavazuje
poskytovateli zajistit veškeré infonnace o technických okolnostech a skutečnostech, které mohou
mit vliv na řádný provoz revidovaného zařizení.

2. Objednatel je povinen zajistit poskytovateli přístup do objektu objednatele včetně vjezdu vozidla
poskytovatele. Dále je povinen zajistit přítornnost kompetentní osoby, která poskytovateli
poskytne potřebnou součinnost při provádění revizí.

3. Objednatel je oprávněn odniítnout převzetí protokolu o provedených revizích a kontrolách, pokud
služba nebude poskytnuta řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v
takovém případě objednatel důvody odmítnuti převzetí písemně sdělí poskytovateli, a to
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původniho terinínu poskytnuti služby.

Článek V.

Práva a povinnosti poskytovatele
Poskytovatel je povinen zabezpečit řádné provedení revizi v určených objektech na základě plánu
revizí a kontrol vydaného objednatelem a předaného při podpisu smlouvy. Přitom je poskytovatel
povinen postupovat podle platných předpisů (norem a vyhlášek) a dále je povinen vést patřičnou
evidenci jednotlivých zařízení a sledování termínů k provedení následných revizí. Protokol
o provedených revizích a kontrolách bude vyhotoven elektronicky a zaslán na email kontaktní
osobě (viz čl. I).



_

Článek VI.
Povinnost mlčenlivosti

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetíin osobám mlčenlivost o inforinacích, které
při plnění této snilouyy ziská od objednatele nebo o objednateli či jeho zarnčstnancích
a spolupracovnících a nesnií je zpřistupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této sínlouvy, Iedaže se jedná

a) o infonnace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnční informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
oprávněného orgánu.

2. Poskytovate1 je povinen zavázat povinností mlčenlivosti dle odst. 1 tohoto článku všechny osoby,
které se budou podílet na poskytnutí služby objednateli na základě této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytnutí služby dle této
smlouvy, odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá koinunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktllích osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek VII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení podmínek poskytnutí služby podle čl. II., III. a V. této sm1ouvy ze strany
poskytovatele nebo v případě nepřevzetí předmětu smlouvy ze strany objednatele z důvodu vad
nebo v připadě prodleni poskytovatele s odstraněním vad. je poskytovate1 povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 KČ včetně DPH za každý kalendářní den, byt' i započatý
kalendářni den prodlení.

2. Jestliže poskytovatel pomŠí jakoukoli povinnost podle čl. VI. tCto smlouvy, zavazuje se
poskytovatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění.

5. Zaplacením smluvni pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na ľláhradu
škody nebo odškodněni v plnéin rozsahu ani povinnost poskytovatele řádně poskytnout službu.

f6. Za podstatné porušení této smlouyy poskytovatelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejinéna

a) prodlení poskytovatele s poskytnutím služby o více než sedm (7) kalendářních dnů;

b) porušení jalcékoli povinnosti poskytovatele podle čl. V. a VI. této smlouvy;

c) postup poskytovatele při poskytnutí služby v rozporu s pokyny objednatele;

d) nedodání předrnětu plněni v požadovanérn n]nožství, kvalita a provedení dle této
smlouvy.

e) pokud skutečnosti čestně prohlášené v příloze č. 1 této sinlouvy neodpovídají aktuálnímu
stavu při plnění smlouvy.



i 7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči inajetku poskytovatele probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy urnožňují;

b) insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

C) poskytovatel vstoupí do likvidace.

d) uvedený účet v čl. T. smlouvy není veden v registru plátců DPH;
e) dodavatel či poddodavatel podléhá mezinárodním sankcím ve smyslu nařízení Rady (EU)

2022/576 ze dne 8. dubna 2022, které mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujíc.ích
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizující situaci na Ukrajině (dále jen
,,naiízeni Rady (EU)").

8. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, Že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než Šedesát (60)
kalendářnich dni.

9. Objednatel je oprávněn bez udání důvodu vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s devadesátidenni
(90) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. v
takovém případě je poskytovatel povinen učinit jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. ÚČiiíky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikein doručeni písenmého projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Ukončení smlouvy se nedotýká zejrnéna nároku
na náhradu Škody, smluvní pokuty a poviimosti mlčenlivosti.

Článek VIII.
Záruka a sankce za její nedodržení

]. Za provedené revizní Čhmosti podle předmčtu tCto smlouvy nese poskytovätel záruku po dobu
platnosti vyhotoveného protokolu o provedených revizích a kontrolách.

2. Reklamace vad rnusí být provedena písemně. Poskytovatel je povinen v případě prodlení
s vyřízením rek1amace zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 KČ včetně DPH, za
každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do
Čtrnácti (14) dnů ode dne jejího uplatnění.

3. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem oddělení provozniho
a správy majetku (ODPS).

4. Poskytovatel se zavazuje zahájit odstraňování písenině reklamované vady v co nejkratší technicky
možné lhůtě od uplatněni oprávněné reklainace objednatele, ne.jpozději však do 7 dnů ode dne
doručeni reklamace poskytovateli.

Článek IX.
' · Ostatní ujednání

1. Sniluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznániit druhé smluvní straně změnu údajů
v čl. I. smlouvy.

2. Poskytovatel 11ě11í bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva
a povinnosti z této snilouvy na třetí osobu.

3. Poskytovatcl je povinen dokumenty související s poskytnutými službarni dle této srnlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení
sIužby popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávnčnými kontrolními orgány.



4. Poskytovatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejicích s poskytnutím služby dle této
smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněnýc-h k provádění kontroly.

5. Poskytovatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančni
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly.

6. Poskytovatel je povinen respektovat veškeré zákony, vyhlášky a noriny vztahující se k předinětu
služby platné v době provádění služby.

7. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele písenmě na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud poskytovatel i při vynaložení
veškeré odbomé péče nemohl střet zájniů zjistit před uzavřením této smlouvy.

8. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svC identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny za služby.

9. Zahájení a ukončení prací je poskytovatel povinen vždy oznámit příslušnCmu veliteli stanice nebo
jeho zástupci případně vedoucímu dotčeného pracoviště.

10. Poskytovate1 je povinen využívat k plnění veřejné zakázky jen takové poddodavatele, kteří
nepodléhají mezinárodním sankcím ve smyslu nařízení Rady (EU). Pokud se objednatel dozvi, že
se na poddodavatele mezinárodní sankce vztahují, je jeho povinností tu skutečnost oznámit
objednateli a pro plnění dle této smlouvy využít jiného poddodavatele. Poskytovatel je zároveň
povinen informovat objednatele, pokud se výše uvedené mezinárodní sankce vztahují i na jeho
osobu.

11. Poskytování' plnění podléhající mezinárodním sankcíin je ve smyslu předchozího odstavce
zapovězeno a. poskytovateli v takovém případě nevzniká právo na náhradu škody.

ČIánek X.

' Závěrečná ustanovení
1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskýtování součinnosti dle

této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání zrněn nebo rozsahu této
smlouvy.

2. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této
smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

3. Smluvní strany jsou srozuměny, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru srnluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"). Tuto smlouvu
dle zákona o registru smluv uveřejní Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města
Prahy, a to do třiceti (30) dnů od uzavření smlouvy.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a dle § 6 odst. 1
zákona o registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni v registru smluv.

r5. Platnost smlouvy koriči vyčerpáním finančního limitu ve výši 650 000,00 Kč s DPH, nejdéle však
do 48 iněsíců od nabytí účinnosti smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí podle občanského
zákoníku.

7. Sinlouva inůže být měněna a doplňována pouze formou píseinných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pokud není touto smlouvou
sjednáno jinak.

8. Smluvní strany se dohodly, že případný spor, který vznikne z této smlouvy nebo v souvislosti s ní
bude rozhodován výlučnč podle českého práva obecnýini soudy v České republice.



9. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi strananii či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětvi týkajícím se předniětu plnění této smlouvy. Vedle shora
uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklostí či praxe.

10. Strany si sdělily všeclmy skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této sinlouvy věděly
nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavřeni této smlouvy.

11. Sinluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů. a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

12. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž jeden (1) stejnopis obdrží
poskytovatel a dva (2) objednatel nebo v elektronické podobě.

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha Č. 1 - Čestné prohlášení

Přiloha č. 2 - položkový rozpočet
Příloha č. 3 - Seznam objektů HZS hl. m. Prahy

Za objednatele:
Za poskytovate1,,



Přiloha č. 1 - Čestné prohlášeni

Čestné prohlášení
ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů
(odpovědné veřejné zadávání)

Čestně prohlašuji za společnost Jiří Adam , že při plnění předmětu této smlouvy:

- nebude docházet k porušování zákoimého standardu pracovních podmínek dle zákoníku
práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP,

- nebude docházet k pomšování mezinárodních úrnluv o lidských právech, sociálníchči pracovnich právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO) uvedených
v příloze X směrnice č. 2014/24/EU,

- nebude docházet k diskriminaci malýeh a středních podniků v případě, Že se budou na
plnění veřejné zakázky podílet poddodavatelé,

- nebude docházet k vytváření problémových podrnínek a vztahů v dodavatelském řetězci,
zejména pro malé a střední podniky, jako např. opoŽděná splatnost faktur, nelegální
zaměstnávání osob. porušováni BOZP, nedodržováni právnich předpisů o ochraně
Životního prostředí apod.

V Praze dne'



Přiloha č. 2 - položkový rozpočet

Revize a kontrola elektrických spotřebičů dle ČSN 33 1600 ed.2
(ČSN 33 1600 ed.2 2009 Zl/2021, Z2/2021)

v objektech vlastnčných nebo užívaných HZS hl. ni. Prahy

Úkony dle ČSN 33 1600 ed.2 Cena za jed. Počet jed. Cena celkem

Prohlídka spotřebiče 14 1 14

Zkouška chodu 12 1 12

Měření izol. stavu 10 1 10

Měření ochr. vodiče 10 1 10

Měření unikajících proudů 14 1 14

Vyplnění karty spotřebiče 15 1 15

Celkem bez DPH 75

DPH 21% 15,75

Celkem včetně DPH 90,75

Cena je uvedena v českých korunách.

Cena zahmuje režijní náklady a dopravné po Praze vč. objektu SLOG jílové u Prahy.

Mčření je prováděno kalibrovanými přístroji.

Počet spotřebičů se může během smluvního období měnit v závislosti na opotřebení nebo doplňování

či nákupu nových spotřebičů. V současné době je předpoklad 6 700 spotřebičů.



Pňloha č. 3 - Seznam objektů hzs hl. m. Prahy

»eznam ODjěKIU ŕ1La3 ni. m. rrany

Soupis objektů ,jméno č.mobil.tel tel.

HS č.l, Sokolská 62, Praha 2

HS Č.2, Heyrovského náni. 1987, Praha 6

HS Č.3, Argentinská 1630/34a, Praha 7

HS Č.4, Květnového vítězství 2023, Praha 4

HS Č.5, Průběžná 74, Praha 10

HS Č.6, Na Krčské stráni 1366, Praha 4

HS Č.7, Jinonická 1226, Praha 5

HS Č.8, V Sudech 511, Praha 5

HS č.lO, K Radonicům 305, Praha 9

HS Č.11, Generála Šišky 2140, Praha 4

Administrativní budova HZS Praha
Legerova 57, Praha 2
Sklad logistiky HZS hl. lľl. Prahy
Č . ,' , 's Am ady 375 Jílove u Prahy

c¶ _ __ _ _.. _ m 'rrmc> 1_ m M'b__ _ m


